ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung (lần 2) danh sách hộ nghèo được hỗ trợ

xây dựng nhà ở chống chịu bão, lụt do Quỹ Khí hậu xanh (GCF) tài trợ

năm 2024 trên địa bàn thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung (lần 2) Văn kiện dự án “Tăng

cường khả năng chống chịu với những tác động của biến đổi khí hậu cho các cộng

đồng dễ bị tổn thương ven biển Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi” do Quỹ Khí hậu xanh

(GCF) tài trợ;

Căn cứ Công văn số 02/DAGCF ngày 29/02/2024 của Ban Quản lý dự án

thành phần GCF tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Kế hoạch năm 2024 -

Dự án thành phần GCF;

Căn cứ Công văn số 1690/SNNPTNT-GCF ngày 26/4/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ xây dựng nhà an toàn

phòng tránh bão, lụt thuộc dự án GCF Kế hoạch năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND thành phố

Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách hộ nghèo được hỗ trợ xây dựng nhà ở

chống chịu bão, lụt do Quỹ Khí hậu xanh (GCF) tài trợ năm 2024 trên địa bàn

thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1462/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của UBND thành phố

Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh sách hộ nghèo được hỗ trợ

xây dựng nhà ở chống chịu bão, lụt do Quỹ Khí hậu xanh (GCF) tài trợ năm 2024

trên địa bàn thành phố.

Xét đề nghị của phòng Kinh tế thành phố tại Tờ trình số 27/TTr-KT ngày

13/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung (lần 2) danh sách hộ nghèo ở các xã ven biển và

cận ven biển để hỗ trợ xây dựng nhà ở chống chịu bão, lụt do Quỹ Khí hậu xanh

(GCF) tài trợ năm 2024, gồm: 40 hộ.

 2

(Chi tiết có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung

khác của Quyết định số 766/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 và Quyết định số

1462/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của UBND thành phố Quảng Ngãi không điều

chỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Thủ trưởng các

phòng Kinh tế, Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố; Chủ tịch UBND các

xã: Nghĩa Phú, Tịnh Hòa, Tịnh Châu, Tịnh Thiện, Tịnh An, Tịnh Khê, Tịnh Long,

Nghĩa An và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BQL DA thành phần GCF tỉnh;

- TT TU; TT HĐND thành phố;

- CT, các PCT UBND TP;

- VPUB: CVP, PCVP, CV (KT);
- Lưu: VT, (KT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-05-13T10:37:51+0700

		2024-05-13T11:03:09+0700

		2024-05-13T11:03:09+0700

		2024-05-13T11:03:09+0700

		2024-05-13T11:03:09+0700